Администрация
Шенкурского муниципального района
Архангельской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 декабря 2021 г. № 939р

г. Шенкурск

Об утверждении плана контрольных мероприятий контрольно-ревизионного отдела администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области на 2022 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Положением о контрольно-ревизионным отделе администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области, утвержденным Постановлением администрации Шенкурского муниципального района от 15.12.2021 года № 627-па:
1. Утвердить план контрольных мероприятий контрольно-ревизионного отдела администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контрольно-ревизионному отделу администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области организовать проведение контрольных мероприятий в соответствии с утвержденным планом контрольных мероприятий.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
Шенкурского муниципального района                                    С.Н. Тепляков

Приложение
к распоряжению администрации
Шенкурского муниципального района
Архангельской области
от «29» декабря 2021 года № 939р

ПЛАН
Контрольных мероприятий контрольно-ревизионного отдела администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области на 2022 год

№ п/п

Наименование объекта контроля

Тема ревизии и проверки

Проверяемый период

Период проведения проверки

1

МБДОУ "Шенкурский детский сад комбинированного вида № 1 "Ваганочка"
ИНН 2924003328

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ "Шенкурский детский сад комбинированного вида № 1 "Ваганочка"

2021 год

февраль-март

2

Администрация муниципального образования «Ровдинское»
ИНН 2924004586

Проверка отдельных вопросов  финансово-хозяйственной деятельности администрации МО «Ровдинское»

2021 год

апрель-май

3

Администрация муниципального образования «Федорогорское»
ИНН 2924005396

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности администрации МО «Федорогорское»

2021 год

май-июнь

4

МБУК «Шенкурская централизованная библиотечная система»
ИНН 2924003293

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Шенкурская ЦБС»

2021 год

август-сентябрь

5

Администрация муниципального образования «Верхоледское»
ИНН 2924004681

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности администрации МО «Верхоледское»

2021 год

октябрь-ноябрь